execugao  de  obra   de   reforma   e   ampliaeao   da  estrutura  fisica   da   Camara
Municipal de Sao Miguel do Guapor6/RO.

Conforme  especificag6es  constantes  no  Edital  e  seus Anexos,  destinados  ao
atendimento   das   necessidades   da   Camara   Municipal   de   Sao   Miguel   do
Guapofe/RO.

VALOR ESTIMADO:  R$  150.629,46 (cento e cinquenta mil seiscentos e vinte e
nove reais e quarenta e seis centavos).

CADASTRAMENT0  DAS  PROPOSTAS:  a  partir de 05/02/2026,  as O9hoomin.
ABERTURA  DA  SESSA0  P0BLICA:   17/02/2026,   as  O9hoomin   (horario  de
Brasilia/DF).

Local https: www.Iicitanet.com.br
A retirada do edital esta disponivel  no site ortal.Iicitanet.com.br/